Publicação: Transparência Ativa em 08 de março de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
TELIO NOBRE LEITE | Reitor

Data da Assinatura:
08 de março de 2024 as 08:32

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Reitoria - Gabinete

PORTARIA Nº 0494/REITORIA/UNIVASF, DE 08 DE MARÇO DE 2024

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05 de abril de 2023,
publicado no Diário Oficial da União nº 67 de 06 de abril de 2023 e o que consta no
Processo nº 23402.007961/2024-01,

RESOLVE

Art. 1º Designar Comissão de Avaliação de Desempenho (Estágio
Probatório)  dos docentes lotados no(a) Colegiado de Educação Física, conforme
previsto na Resolução nº 10/2016 -  CONUNI/UNIVASF, composta pelos servidores
abaixo:

Servidor Matrícula Função
JOSE FERNANDO VILA NOVA DE MORAES 1822707 TITULAR
ANDRE LUIZ DEMANTOVA GURJAO 2036406 TITULAR
ROBERTA DE SOUSA MELO 2039349 TITULAR
DIORGINIS JOSE SOARES FERREIRA 1108198 SUPLENTE
RODRIGO GUSTAVO DA SILVA CARVALHO 1715041 SUPLENTE

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=2886&ano=2024&numero=494&hash=8848f53b1bfe4d1d030a09c79a5431a3&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/